

# GLÅMRIK

## Organ for Postpensjonistene Romerike/Glåmdal

Nr 2/2013

### Hei alle sammen!

Selv om det er relativt sein vår i år, så ser vi endelig en ende på en lang vinter. Her er litt smånytt fra foreningen.

### *Årsmøtet*

Årsmøtet ble holdt 5. mars med et påfølgende medlemsmøte. 42 medlemmer møtte. Etter møtet ble erklært lovlig innkalt, ble Arne Bråten valgt som dirigent og Harald Tørbakken som referent. Arne ledet oss lett og ledig gjennom møtet hvor årsberetning, regnskap 2012, budsjett 2013, arbeidsprogram 2013 ble enstemmig vedtatt. Valgkomiteens innstilling ble godkjent ved akklamasjon. Styrets sammensetning blir som for 2012:

Leder	Jan Ivar Tomter	Revisor:	Målfrid L Andersen
Nestleder	Anne Lise Borgersrud		Jan Juland
Sekretær	Harald Tørbakken	Vararevisor:	Arne Westby
Kasserer	Olav Holmen	Valgkomitee :	Odd Østvang
Styremedlem	Åse Bergersen		May Reppe
Varamedlemmer:	Arne Bråten		Else Svendsen
	Tove Sandmo	Turkomite:	Tove Sandmo
	Erna Frantzen		Åse Bergersen

Siden styret forblir uendret i 2013, tar styret dette som et tegn på at vi gjør jobben vår. Takk for tilliten.

### *Medlemmene*

Vi er nå ca 270 medlemmer. 8 stk har enda ikke betalt kontingenten for 2013 (glemt det?). Vi oppfordrer disse til å betale så raskt som mulig.

Følgende fyller runde år i 2.kvartal

80 år:	16. april	Karl Helmer Pettersen, Lørenskog
75 år:	2. juni	Ella Marie Venli, Enebakk
70 år:	7. mars	Inger Trovåg, Fosser (hadde falt ut ved forrige oversikt)
70 år:	23. april	Unni Edvardsen, Skedsmokorset
65 år:	14. april	Brit Borge, Skarnes
65 år:	19. mai	Margit Skumlien Haugen, Eidsvoll
65 år:	20. mai	Astrid Elbjørg Waag, Fjerdingby
65 år:	2. juni	Hans Kristen Bervoll, Fetsund
60 år:	9. mai	Karin Peistorpet, Åsnes Finnskog
60 år:	15. mai	Jon Utheim, Sagstua
65 år:	2. juni	Hans Kristen Bergvoll, Fetsund

Vi gratulerer hjertligst!

### ***Turer***

Dagsturen til Kongsberg: I skrivende stund synes det som om det ikke har meldt seg nok deltakere. NB Søknadsfristen var 10.april, men har du glemt å melde deg på så forsøk, men vær snar, 7-dagersturen til St.Petersburg: Fristen her er 15. mai. Enda ikke fulltegnet. Skynd dere å meld dere på. Den enkelte av de påmeldte vil få beskjed enten det blir tur eller ikke.

### ***HUSK Medlemsmøte 7. mai***

Se vedlagte innkalling. Vi får denne gang besøk av den nyvalgte lederen i Postpensjonistforbundet, Anne Marie Hide

### ***Lokale møter (intimmøter)***

På Lillestrøm møtte det 25 medlemmer mens på Kongsvinger kom det 17 medlemmer. Stemingen var god. Til kaffe og enkel bevertning gikk praten livlig. Tilbakemeldingene fra de frammøtte: Ja slike møter må vi ha flere av.

På bakgrunn av den positive reaksjonen har styret besluttet å ha slike møter også til høsten. Møtene holdes slik:

1. oktober på OBS kafeteria, Lillestrøm

15. oktober på Esso Taverna, Kongsvinger

Begge møtene starter kl 1100 og varer ca 2 timer.

Det vil bli enkel bevertning (kaffe og vafler). Lederen Jan Ivar vil gi en kort orientering.

Noter disse datoene og kom på møtene til en hyggelig prat.

### ***Månedens historie***

En kokk var spesielt dyktig og meget populær. Han kunne velge og vrake i jobbtilbud. Men en dag kom han hjem til uvanlig tid og kona spurte om det hadde skjedd noe spesielt.

- Jeg har fått sparken, var svaret. Jeg kom til å sette "snurrebassen" i potetskrelleren.
- Gjorde det deg noe da? Spurte kona.
- Jeg fikk da sparken, svarte mannen.
- Men potetskrelleren, hvordan gikk det med den? Ville kona vite.
- Hun fikk sparke hun også! Svarte mannen.

PS Mannens nåværende tilstand er ikke kjent.

Ja,ja, det var alt for denne gang. På vegne av styret ønskes dere alle en herlig vår og god sommer.

Hilsen

Jan Ivar